



# Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, 546

CNPJ: 17935206/0001-06

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000018/24 DISPENSA**

## 2 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 83 LA EL ESPORTE LIMITADA - ME</b>						
1	078.675.153	APITO DE PLÁSTICO PROFISSIONAL SEM BOLINH/UN		4	18,50	74,00
2	078.675.155	BOLA DE FUTSAL -400-440 G 62- 64 CM 8 GOMOS UN		40	99,00	3.960,00
3	078.675.156	BOLA DE FUTSAL - 350-380 G 55-59 CM 8 GOMOS CUN		30	98,50	2.955,00
4	078.675.195	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO 410-450G 68-70CM :UN		40	118,50	4.740,00
5	078.675.196	BOLA FUTEBOL SOCIETY 8 410- 450G 68-70CM 8 G UN		5	108,50	542,50
6	078.675.197	BOLA VOLEIBOL 260-280G 65- 67CM 18 GOMOS MIUN		16	109,00	1.744,00
7	078.675.198	BOLSA PARA CARREGAR ESPORTIVO – TIPO UNIFUN		2	115,00	230,00
8	078.675.199	COLSA DE MASSAGEM - MODELO PROFISSIONAL, UN		4	118,50	474,00
9	078.675.200	BOMBA P/ ENCHER BOLA CONFECCIONADA EM PIUN		5	38,00	190,00
10	078.675.201	CALÇÃO MASCULINO FUTEBOL – TAMANHOS P, MUN		100	17,00	1.700,00
11	078.675.170	COLETE ESPORTIVO 100% POLIÉSTER DUPLO FAUN		140	16,50	2.310,00
12	078.675.202	COLETE ESPORTIVO 100% POLIÉSTER – DUPLA F,UN		110	16,50	1.815,00
13	078.675.203	CONE PARA TREINAMENTO - CONES DE SINALIZA UN		10	35,00	350,00
14	078.675.204	CRONÔMETRO CONTADOR DIGITAL -PROFISSION UN		4	58,00	232,00
15	078.675.205	LUVA GOLEIRO FUTSAL COMPOSIÇÃO TEXTIL MAIUN		6	87,00	522,00
16	078.675.206	MEDALHAS ESPORTIVA DIVERSAS 45 MM (PRATA)/UN		300	4,50	1.350,00
17	078.675.179	MEIAS DE FUTEBOL COM 62% POLIAMIDA, 37% ALP		100	15,00	1.500,00
18	078.675.207	RAQUETE TENIS DE MESA /PING PONG (PAR) – CCUN		10	39,00	390,00
19	078.675.208	REDE DE VOLEIBOL – CONFECCIONADA EM POLIEUN		4	158,50	634,00
20	078.675.209	REDE PARA FUTSAL OFICIALMALHA DE 10 CM - FIUN		4	178,00	712,00
21	078.675.210	REDE FUTEBOL DE CAMPO EM POLIPROPILENO CUN		4	209,00	836,00
22	078.675.211	TROFÉU COM 20 CM DE ALTURA BASE REDONDA UN		38	39,00	1.482,00
23	078.675.187	TROFÉU COM 40 CM DE ALTURA BASE REDONDA UN		40	53,00	2.120,00
24	078.675.212	TROFÉU COM 50 CM DE ALTURA BASE QUADRAD/UN		30	74,00	2.220,00
25	078.675.189	TROFÉU COM 80 CM DE ALTURA BASE QUADRAD/UN		37	119,00	4.403,00
26	078.675.190	TROFÉU COM 1,35 M DE ALTURA BASE QUADRAD/UN		18	237,00	4.266,00
27	078.675.213	BOLA VOLEI 260-280G 18 GOMOS 65-67CM MICROIUN		26	119,00	3.094,00
28	078.675.214	MESA PING PONG MDF PÉS DESMONTAVEL 15 MMUN		2	1.650,00	3.300,00
Total Proponente:						48.145,50
Total Centro de Custo:						48.145,50
Valor Total da Licitação:						48.145,50